
Kit raccordabilité PAB Ø 80 mm
Référence P696200 8

An
69

62
00

P648304 MANDORIN
P916244 CAROLO
P918044 MANDOR 
P917044 SIAM 

9 10



Notice de montage 

M6x30 1

Ø6 2

M6 2

N°10 4�

1 2 3

6 75

 5 

 6 

 2 
 2 

 3 

 4 

 1 

 1 

ITEM
NO PART NUMBER QTY

1 AV4100060-RONDELLE-M-M06-BRUT 2
2 AV7220060-ECROU-EMBC-M6-BRUT 2
3 AV8406250-VAM-TH-M6X25-BRUT 1
4 AV8406300-VAM-TH-M6X30-BRUT 1
5 F612636B-A-COLLECTEUR 1
6 F612637B-A-COLLECTEUR-ARRIERE 1

M6x25 1


	Page 1
	Page 2

